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Yksityisen päiväkotihoidon palveluseteli on ollut käytössä Vantaan varhaiskasvatuksessa 1.1.2014 lukien 
vaihtoehtona yksityisen hoidon tuelle ja sen kuntalisälle. Vuoden 2017 lopussa palvelusetelillä tuettua 
varhaiskasvatusta päiväkotihoidossa käytti 1095 lasta. Yrittäjien toimintaedellytysten turvaamiseksi 
palvelusetelimallia esitetään laajennettavaksi koskemaan myös ryhmäperhepäivähoitoa. Muutoksen 
arvioidaan nostavan kaupungille kohdistuvia kustannuksia vuosittain noin 30 000 eurolla. Vuonna 2018 
muutos voidaan toteuttaa talousarvion puitteissa.

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain muutos 1.1.2018 lukien on kasvattanut eroa yksityisen hoidon 
tuella olevien lasten varhaiskasvatusmaksuissa verrattuna kunnallisiin ja palvelusetelillä tuetun 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuihin. Lapsikohtaisen palvelusetelin arvoa määriteltäessä huomioon 
otetaan perheen koko ja kuukausitulot. Yksityisen hoidon tukeen sisältyy tulosidonnainen hoitolisä, 
mutta perheen koko ei vaikuta kyseisessä järjestelmässä lapsikohtaisen tuen suuruuteen. Tästä syystä 
yksityisen hoidon tuella hoidettujen lasten, erityisesti sisarusten maksut, voivat muodostua kunnallisia 
maksuja korkeammiksi. Muuttuneessa tilanteessa yksityisen hoidon tuella toimivien päiväkotien ja 
ryhmäperhepäiväkotien on mahdollista siirtyä palvelusetelituottajiksi. Tällä hetkellä palveluseteli on 
koskenut vain päiväkotihoitoa. Perheiden yhdenvertaisen kohtelun vuoksi on perusteltua laajentaa 
palveluseteli koskemaan myös ryhmäperhepäivähoitoa. Palvelusetelin korkein arvo päiväkotihoitoon on 
817€/ kk, jota esitetään myös ryhmäperhepäivähoidon korkeimmaksi palvelusetelin arvoksi.

Palvelusetelijärjestelmän laajentaminen edellyttää palvelusetelisääntökirjan päivittämistä koskemaan 
päiväkotihoidon lisäksi ryhmäperhepäivähoitoa. Esitys palvelusetelisääntökirjan päivittämistä tuodaan 
opetuslautakunnan käsiteltäväksi huhtikuussa 2018. Valmistelussa on lisäksi selvitys palvelusetelin 
laajentamisesta yksityiseen perhepäivähoitoon. Kyseinen selvitys tuodaan opetuslautakunnan 
käsiteltäväksi kevään 2018 aikana.

Opetuslautakunta 12.3.2018 § 21

Varhaiskasvatuksen johtajan esitys:
Päätetään, että
a) varhaiskasvatuksen palveluseteli laajenee ryhmäperhepäivähoitoon 1.8.2018 alkaen
b) ryhmäperhepäivähoidon palvelusetelin korkein arvo on 817€/ kk

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Varhaiskasvatuksen tulosalue

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus opetuslautakunnalle
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